
red

Kód klienta: 600021

Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvělo zabezpečení stravování formou stravovacích kupónů

OBCHODNI SMLOUVA — Ticket Restaurant® Card

Odbératel: Statutární město Ostrava

Městský obvod Lhotka

Se sídlem: U Splavu 76/14a, 725 28 Ostrava — Lhotka

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem

Zastoupený (jméno, funkce): Josef Šrámek, starosta

Objednáva'ící i'méno,funkce):

Tel '

e-maili_

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

CZ-NACE: ........................... Číslo účtu / směrový kód banky ve tvaru IBAN: 27-1651021379/0800 / CZ47 0800 0000 2716 5102 1379

a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 Karlín

' ým soudem v Praze, sp. zn. C 170804

.Wnazákladě plné moci

IČO: 24745391

DIČ: CZ24745391

společnost z

zastou en "  

 

Bankovní spojení: 107-4655010267/0100

Uzavírají tento dodatek k dílčí smlouvě o zabezpečení stravování formou stravovacích kupónů uzavřených mezi smluvními stranami (dále jen

„smlouva“). Prostřednictvím tohoto dodatku zabezpečí dodavatel pro odběratele závodní stravování prostřednictvím elektronické poukázky na

stravování nahrané na kartě Ticket Restaurant Card (dále jen „TRC“)

Dodavatel zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance

odběratele (dále jen „strávníky“) ve vybraných provozovnách

a to tak, že dodá odběrateli TRC a zajistí dobití TRC na příslušnou

hodnotu na základě závazné objednávky odběratele.

TRC je nepřenosná čipová karta s magnetickým proužkem vydaná

společností PréPay technologies Ltd., společnost zapsaná pod

číslem 4008083 vAnini a Walesu, se sídlem 3 Sheldon Square,

6th Floor, Londýn W2 6HY, Spojené království (dále jen „PPT“) na

bázi Master Card, s přiděleným osobním identifikačním číslem

(PIN), umožňující provádění kontaktních i bezkontaktních úhrad

ceny nebo části ceny stravování, a to prostřednictvím platebních

terminálů nebo mobilní aplikace TRC (E-Pay by Edenred). TRC

není prostředkem elektronických peněz ve smyslu zákona č.

124/2002 Sb., o platebním styku, v platném znéni.

Dodavatel zajistí vydání TRC pro odběratele a jeho strávníky na

základě písemné objednávky. Jeden strávník obdrží jednu TRC. Za

podminek stanovených v Ceníku, který je součástí Všeobecných

obchodních podmínek k Obchodní smlouvě (dále jen „VOP“) bude

možné, aby strávník obdržel dodatkovou TRC.

TRC může strávník platit ve vybraných provozovnách, jež budou

označeny emblémem Ticket Restaurant® Card, a to buď použitím

platebního terminálu nebo prostřednictvím mobilní aplikace TRC.

Platba prostřednictvím TRC je omezena částkou 500,- Kč na

každých 24 hodin. .

TRC není možné použít k výběru peněžních prostředků

vbankomatu ani pro výběr hotovosti při platbě ve vybraných

provozovnách. Peněžní prostředky na TRC budou vždy v národní

měně České republiky.

Způsob platby za objednané karty a nabití karet Ticket Restaurant

Card bude probíhat na základě úhrady faktury, kterou vystaví

dodavatel ato v délce O dnů od zdanitelného plnění.

Odběratél poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši

0% z celkové hodnoty objednávaných poukázek. Provize podléhá

dani z přidané hodnoty dle zákona.

Platnost TRC je 36 měsíců. Peněžní prostředky nabité na TRC jsou

platné vpřípadě nabití vobdobí od 1. ledna do 30. září daného

kalendářního roku vždy do 31. prosince daného kalendářního roku

a vpřípadě nabití vobdobí od 1. října do 31. prosince daného

V dne

Dodavatel (razítko + podpis)

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

kalendářního roku vždy od 1. října daného kalendářního roku do

31. prosince následujícího kalendářního roku. Po uplynutí této lhůty

není možné prostředky na TRC použít.

Výměna poukázek za peněžní prostředky není možná.

Strávník je oprávněn použít peněžní prostředky nabité na TRC na

úhradu ceny nebo části ceny stravování, a to prostřednictvím

platebních terminálů. Platba bude provedena bezkontaktně,

nicméně na určitých terminálech může být strávník vyzván k zadání

čtyřmístného PIN kódu, případně k podpisu potvrzení o platbě.

TRC funguje na principu předplacené karty, provedením platby se

sníží výše peněžních prostředků nabitých na příslušné TRC.

Hodnota transakce nemůže být větší než hodna zůstatku na TRC.

Za kvalitu jídel a ostatních služeb ručí provozovatel odbytového

zařízení. Případné reklamace vyřizuje odběratel resp. strávník

přímo sprovozovatelem příslušného odbytového či stravovacího

zařízení.

Odběratél podpisem této smlouvy udílí ve smyslu ust. § 7 zákona č.

480/2004 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého výše uvedeného

elektronického kontaktu pro potřeby šíření obchodních sdělení

dodavatelé s tím, že tento souhlas bude moci odběratel kdykoliv a

jakýmkoliv způsobem odmítnout.

Vztahy mezi smluvními stranami neupravené tímto dodatkem se

řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro Obchodní smlouvu

(dále jen „VOP“), jejichž aktuální verze je k dispozici na

www.edenred.cz, a které tvoří v souladu s příslušnými

ustanoveními právních předpisů nedílnou součást tohoto ujednání.

Podpisem tohoto dodatku odběratel potvrzuje, že se seznámil s

obsahem a významem VOP a ceníku, jakož i dalších dokumentů,

na které se ve VOP nebo vceníku odkazuje, a výslovně sjéjich

zněním souhlasí.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou výtisků a každá smluvní

strana obdrží po jednom výtisku.

dné

Odběratél (razítko + podpis)

Iso som

tavllorcoxlu tayllorcoxtw

v v


